高知県薬剤師会・高知県病院薬剤師会

平成 24 年度 合同研修会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 24 年度合同研修会を下記の通りに開催致しますので、ご多忙とは存じますがご出席くださいま

すようご案内申し上げます。

謹白
記

【日時】平成 25 年 3 月 21 日（木）18：30～20：30

【場所】高新文化ホール ７階 （高知市本町 3-2-15  TEL：088-825-4321）

＜情報提供＞  18：30～19：00

『 喘息治療における吸入指導のポイント 』

             グラクソ・スミスクライン株式会社

座長 ： 高知大学医学部  教授・薬剤部長  宮村 充彦  先生

＜事業説明＞  19：00～19：30

『 平成 24 年度文科省大学間連携共同教育推進事業

「四国の全薬学部の連携・共同による薬学教育改革」について 』

             徳島文理大学 薬学部 教授・薬学部長 福山 愛保 先生

＜特別講演＞ 19：30～20：30

 『 終末期がん患者の在宅移行・療養における看護師-薬剤師の連携 』

高知県立大学 看護学部 教授 藤田 佐和 先生

＊本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修(1 単位)として開催致します。

＊JPALS 研修会コードは「39-2012-0019-101」です。

共催  ： 高知県薬剤師会、高知県病院薬剤師会、中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム、

大学間連携共同教育推進事業（四国の全薬学部の連携・共同による薬学教育改革）

グラクソ・スミスクライン株式会社

平成 25 年 3月 21 日（木）高知県薬剤師会・高知県病院薬剤師会 合同研修会

御出席           御欠席

御施設名                             御芳名

誠に勝手ながら準備の都合上、3月 13 日（水）までに 高知大学医学部附属病院（FAX 088-880-2456）まで

ご返送お願い申し上げます。

例会についてのご意見・ご要望がありましたら、あわせてご記入ください。

ご意見・ご要望